[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.03.2022
                  №9
г. Омутнинск

О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2022 год
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования приватизации имущества муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Омутнинской районной Думы от 30.04.2014 № 20, Омутнинская  районная Дума Кировской области РЕШИЛА:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Омутнинский муниципальный   район Кировской области на 2022 год согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального         обнародования.
Председатель
Омутнинской районной Думы
Кировской области    В.Ю. Варанкин
Глава

Омутнинского района    А.В. Малков